11-02-2024 08:49:21

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os buracos na Avenida causam inúmeros transtornos a população do Bairro e aos cidadãos que transitam
pelo local, causando acidentes e danos a veículos e pedestres.

a solicitação de tapa buraco ao senhor Secretario Norberto Nunes.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-04-2021

AVENIDA PAULO ROBERTO CUNHA SANTOS, 390, MARTA HELENA, 38.402-234,
UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: ESQUINA COM A RUA NATAL DE OLIVEIRA
MARQUEZ

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 10368/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JORGE MARTINS PINTO, 1273, JD.SANTA MONICA, 38.408-230, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO MURILO FERREIRA

Sala das Sessões, 8 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

MURILO FERREIRA

REDE SUSTENTABILIDADE

Nome Quantidade

MURILO FERREIRA 1

1Total